
"..!~f' "{_I' .... ~·- ... !' 

~~Q, 
-,~- . ·ru.-1 :.1...~:vg~ 

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Vila Velha - IPVV 
CNPJ N. 0 : 07.238.345/0001-27 

Portaria-E nº 004/2018 

Altera a Portaria-E nº 003/2018, 
datada de 31/01/2018. 

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do 
Município de Vila Velha - IPVV, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo 
parágrafo único do art. 156 c/c art. 172, inciso I, da Lei Complementar nº 022, de 17 de 
janeiro de 2012; 

Resolve: 

Art. 1 ° Excluir Simone Gave da Comissão Organizadora do Concurso Público, bem como 
incluir Mayara Mesquita de Freitas Bosi na referida·comissão, na condição de membra. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus efeitos a 
O 1 de fevereiro de 2018. 

Art. 3° - Ficam expressamente revogadas quaisquer dis 

Vila Ve a, ES, 31 de janeiro de 2018. 

\ / 


